

证券代码：001289

证券简称：龙源电力

公告编号：2022-054

## 龙源电力集团股份有限公司

### 2022年8月发电量数据公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

龙源电力集团股份有限公司（“本公司”）2022年8月按合并报表口径完成发电量5,003,300兆瓦时，较2021年同期同比增长27.41%。其中，风电发电量增长41.62%，火电发电量下降12.00%，其他可再生能源发电量增长78.78%。截至2022年8月31日，本公司2022年累计完成发电量46,310,287兆瓦时，较2021年同期同比增长10.65%。其中，风电发电量增长11.86%，火电发电量下降1.34%，其他可再生能源发电量增长85.85%。

2022年8月发电量详情如下：

业务板块及地区分布	2022年8月 发电量 (兆瓦时)	2021年8月 发电量 (兆瓦时)	8月同比 变化率 (%)	2022年 累计发电量 (兆瓦时)	2021年同期 累计发电量 (兆瓦时)	年累计发 电量同比 变化率 (%)
风电业务	3,842,434	2,713,180	41.62	37,807,080	33,799,023	11.86
其中：黑龙江	213,751	160,533	33.15	1,978,669	1,833,383	7.92
吉林	120,321	68,515	75.61	1,280,656	908,435	40.97
辽宁	181,872	101,576	79.05	1,960,819	1,657,934	18.27
内蒙古	385,365	282,052	36.63	4,288,199	4,400,134	-2.54
江苏陆上	135,382	123,381	9.73	1,537,458	1,856,232	-17.17
江苏海上	326,890	192,522	69.79	3,506,452	2,740,862	27.93
浙江	25,778	26,629	-3.20	226,683	259,547	-12.66
福建	69,763	110,314	-36.76	2,012,165	1,608,311	25.11
海南	5,077	6,872	-26.12	80,119	72,342	10.75
甘肃	372,308	254,441	46.32	2,174,241	1,979,159	9.86
新疆	358,934	283,014	26.83	2,775,397	2,675,593	3.73
河北	216,830	93,238	132.56	2,522,361	2,159,399	16.81
云南	107,598	88,931	20.99	1,875,833	1,642,538	14.20
安徽	112,989	98,225	15.03	1,140,609	1,341,809	-14.99
山东	76,200	50,608	50.57	874,297	855,828	2.16

天津	48,868	22,343	118.72	676,769	438,018	54.51
山西	146,179	96,944	50.79	1,583,523	1,610,463	-1.67
宁夏	136,460	113,840	19.87	1,036,105	1,181,418	-12.30
贵州	117,277	98,230	19.39	1,020,157	939,901	8.54
陕西	182,225	85,881	112.18	1,130,770	730,297	54.84
西藏	559	582	-3.95	9,299	10,430	-10.84
重庆	101,797	78,327	29.96	450,344	460,348	-2.17
上海	7,272	6,540	11.19	71,074	79,366	-10.45
广东	15,211	15,815	-3.82	194,564	190,859	1.94
湖南	54,798	45,360	20.81	425,795	381,243	11.69
广西	108,230	24,118	348.75	1,246,395	317,349	292.75
江西	36,480	35,063	4.04	304,485	296,550	2.68
湖北	24,473	18,242	34.16	147,623	139,506	5.82
青海	24,599	27,204	-9.58	200,721	174,675	14.91
河南	35,928	21,672	65.78	316,257	200,653	57.61
加拿大	11,453	9,929	15.35	181,586	166,062	9.35
南非	67,700	72,238	-6.28	416,553	490,381	-15.06
乌克兰	13,867	-	-	161,101	-	-
<b>火电业务</b>	<b>978,095</b>	<b>1,111,446</b>	<b>-12.00</b>	<b>7,313,730</b>	<b>7,413,380</b>	<b>-1.34</b>
<b>其他可再生能源业务</b>	<b>182,771</b>	<b>102,235</b>	<b>78.78</b>	<b>1,189,477</b>	<b>640,021</b>	<b>85.85</b>
<b>总计</b>	<b>5,003,300</b>	<b>3,926,861</b>	<b>27.41</b>	<b>46,310,287</b>	<b>41,852,424</b>	<b>10.65</b>

注：本公告中提供的数字经过整数调整，因此若总计数字与所列各项之和出现尾数差异，皆因整数调整所致。

以上发电量数据来自本公司内部统计。数据在月度之间可能存在较大差异，其影响因素包括但不限于天气变化、设备检修、季节性因素和安全检查等。数据可能与相关期间定期报告披露的数据有差异。投资者应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造成投资风险。

龙源电力集团股份有限公司

董 事 会

2022年9月8日